
　　　　

月 火 水 木 金

1

 AM

 PM

4 5 6 7 8

 AM

 PM

11 12 13 14 15

 AM

 PM

18 19 20 21 22

 AM

 PM

25 26 27 28 29

 AM

 PM

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

≪問い合せ先≫〒２７２－０１４６　千葉県市川市広尾２－３－１　電話 ０４７－３９０－２２２７

電話でのお問い合わせは月曜日～金曜日午前9時30分～午後5時までです。土日祭日はご遠慮ください。

≪予約申し込み≫  メールにて　メールアドレス：h-mirai-yuu@tenyuukai.jp    

オープン・スペースオープン・スペース

オープン・スペース

オープン・スペースオープン・スペース オープン・スペース

オープン・スペース オープン・スペース オープン・スペース オープン・スペース

成人の日 オープン・スペースオープン・スペース オープン・スペース

オープン・スペース

オープン・スペース

開室時間：AM9:30～10:30/11:00～12:00　PM13:30～14:30/15:00～16:00

オープン・スペース オープン・スペース

お休み

オープン・スペースオープン・スペース

あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します！

の月 定 表予1



令和２年は、新型コロナウイルス感染拡大により、私たちの生活スタイルや仕事スタイルは様々な変化をも

たらしましたね。支援センター活動休止のあとの開所から、ご利用いただく皆様には、予約制限や人数制限な

どでご不便をおかけしたり、感染拡大防止対策にも、ご協力いただきながら、無事令和２年を終えることとな

ります。

令和３年を迎えてもなお、感染拡大防止対策の継続が必要となり、引き続き、さまざまな面でご協力いただ

きながら活動を行ってまいりたいと思いますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

背筋を伸ばして、元気に過ごそう！

寒いと、ついつい背中を丸めてしまいますよね・・・

でも、それでは心臓や胃、腸などが活発に働いてくれません。

また、乳幼児期は背骨や背骨を支える筋肉が発達する大切な時期で

す。強い骨と筋肉を作るためにも、よい姿勢で過ごすことを心がけ

ましょう！背筋を“ぴーん”っと伸ばすと気持ちがいいばかりでは

なく、健康にもよい影響を与えてくれますよ♪

背筋ぴーん！で、寒い冬を元気に乗り越えましょう！

※１２月２３日(水)９:３０～１２:３０メールのみの

受付けとなります。

予約完了のメールは１２月２４日（木）にお送り致します。
下記のメールアドレスに、必要事項をご記入の上お申込みください。

【メールアドレス：h-mirai-yuu@tenyuukai.jp】
※「希望時間・児童氏名(ふりがな)性別・年齢・保護者名・電話番号」
をご記入ください。

月２回、利用人数１組までとさせて頂きます。

希望日が重なった場合は、こちらで調整させて頂きますので、ご了承く

ださい。

※キャンセルは、午前利用の方は、９：００～９：３０まで

午後利用の方は、１３：００～１３：３０まで

上記の時間内に、お電話で承ります。


	1月予定表
	1月予定表裏

